
 

  

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio I–Sede di Mestre 

Via L.A. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 
codice fiscale 80011290279 

 

USR VENETO–Direzione Generale – 
Ufficio I – sede di Mestre 
tel. 041/ 2620901 
e-mail : usp.ve@istruzione.it – 
PEC : uspve@postacert.istruzione.it 
http://www.istruzionevenezia.it 
https://www.facebook.com/USTVenezia 

GESTIONE AMMINISTRATIVA I    Venezia – Mestre, *data protocollo* 

 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO Il Decreto prot. 11656 del 19 luglio 2017, relativo al piano delle sostituzioni dei Dirigenti 

dell’USR Veneto in caso di assenza e considerato che il Dirigente dell’Ufficio I è assente in 
data odierna; 

VISTO Il D.M. 235/2014 di aggiornamento/permanenza/conferma iscrizione con riserva nelle 
graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo, valevoli per il triennio 
2014/17; 

VISTO Il D.M. n. 400 del 12 giugno 2017 concernente l’aggiornamento delle graduatorie ad 
esaurimento del personale docente ed educativo, valevoli per il triennio 2014/17 – 
operazioni di carattere annuale; 

VISTO il proprio decreto prot. 12257 del 31.07.2017 con il quale sono state pubblicate le 
graduatorie ad esaurimento definitive della provincia di Venezia relative al personale 
educativo ed al personale docente scuola infanzia e primaria integrate e aggiornate 
secondo le disposizioni del D.M. citato, per l’a.s. 2017/18; 

VISTI I dispositivi di inserimento in GAE con cui quest’ufficio ha disposto, in esecuzione dei 
provvedimenti giurisdizionali favorevoli, l’inserimento con riserva dei docenti in possesso 
del diploma magistrale ante 2001/2002;  

TENUTO 
CONTO  

Che nella domanda di inclusione in GAE  del 07/07/2016 la docente DE MATTEO Silvia 
(18/12/1981 VE) ha dichiarato di aver conseguito il titolo di specializzazione di sostegno 
scuola infanzia nel 2015 ma per mero errore materiale non è stato inserito a sistema; 

VISTA La nota del 01.08.2017 con cui si evidenzia l’errore anagrafico della docente BASTIANETTO 
Eleonora (23.01.1965 VE), il cui cognome è stato erroneamente trascritto come 
BASTIENELLO; 

VISTO Che con nota 01.08.2017 la docente CELONI Federica (02.06.1977 PG) dichiara di aver 
conseguito il titolo di specializzazione di sostegno scuola primaria nel giugno 2016 e di 
averlo dichiarato su istanze on line ma per meri errori tecnici non è stato recepito dal 
sistema; 

CONSIDERATO Che la docente PIETROBON Barbara ha inviato la dichiarazione dei titoli e servizi  in data 
08/07/2017 in quanto inserita con il solo punteggio del diploma; 

RITENUTO Di dover rettificare le graduatorie ad esaurimento definite di questa provincia scuola 
infanzia e primaria, avvalendosi dei poteri di autotutela riconosciuti alla P.A.; 

 

DECRETA 

Le graduatorie ad esaurimento definite scuola Infanzia e Primaria di questa Provincia valide per l’anno 

scolastico 2017/18 sono così rettificate: 

MIUR.AOOUSPVE.REGISTRO UFFICIALE(U).0012770.02-08-2017



 

  

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio I–Sede di Mestre 

Via L.A. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 
codice fiscale 80011290279 

 

USR VENETO–Direzione Generale – 
Ufficio I – sede di Mestre 
tel. 041/ 2620901 
e-mail : usp.ve@istruzione.it – 
PEC : uspve@postacert.istruzione.it 
http://www.istruzionevenezia.it 
https://www.facebook.com/USTVenezia 

GRADUATORIA PRIMARIA  

- BASTIANELLO ELEONORA rettifica anagrafica BASTIANETTO ELEONORA  23.01.1965 (VE) (inserimento con 

riserva) 

- PIETROBON BARBARA 24/10/1981 (VI) da pos. 451 con punti 14 a pos. 128/bis con punti 83.00 

(inserimento con riserva) 

GRADUATORIA SOSTEGNO INFANZIA  

 - DE MATTEO SILVIA 18/12/1981 (VE) pos. 2/bis con punti 18.00 (inserimento con riserva) 

GRADUATORIA SOSTEGNO PRIMARIA  

- CELONI FEDERICA 02/06/1977 (PG) pos. 6/bis CON PUNTI 14.00 (inserimento con riserva) 

Tali inserimenti in graduatoria sono eseguiti nelle more della definizione del giudizio con espressa riserva di 
revocare, annullare e rettificare il presente inserimento all’esito del contenzioso pendente.  
Avverso il presente provvedimento di rettifica delle graduatorie possono essere esperiti i rimedi 
giurisdizionali e amministrativi previsti dall’ordinamento vigente.   
Ai sensi dell’art.8 c. 4 del D.M. 235/2014, tutti i candidati sono ammessi alla procedura, con riserva di 
accertamento del possesso dei requisiti di ammissione. In virtù del potere di autotutela, l’Amministrazione 
può disporre in qualsiasi momento, con provvedimento motivato, l’esclusione dei candidati non in possesso 
dei requisiti richiesti. 
Per effetto della legge sulla privacy il presente decreto non contiene alcuni dati personali e sensibili che 
concorrono alla costituzione dello stesso. Agli stessi dati gli interessati o i controinteressati potranno 
eventualmente accedere secondo le modalità previste dalla normativa sulla trasparenza degli atti 
amministrativi.  

IL DIRETTORE GENERALE 
Daniela Beltrame 

 
 
 
 
 
A l la  D i r ez io ne  Re g iona l e  –  Uf f ic io  I I I  –  Pe rso na le  de l la  sc uo la   
Ag l i  Uf f ic i  Sco l as t ic i  T er r i t or ia l i  –  Loro  Se d i  
Ai Dirigenti degli Istituti Scolastici della Provincia 
Alle OO.SS. scuola 
Al sito web e all’ albo 
 
 


		2017-08-02T14:25:12+0000
	BELTRAME DANIELA




